
FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO  GUALTIERI” 
A D R A N O 

 
DELIBERAZIONE  DEL  COMMISSARIO REGIONALE 

 
__________________________ 

Delibera  n. 06 
Oggetto:  Incarico all'arch. Giuseppe  Palazzotto per la redazione della variazione   catastale del 
fabbricato ubicato al primo piano di via San Pietro,31 del Comune di Adrano.dentificato al catasto 
dei fabbricati del Comune di Adrano al foglio 79 particella 989 sub5.  
____________________________________________________________________ 
          
  L’anno duemilaquattordici , il giorno ventisette del  mese di Gennaio nei locali della 
Fondazione in Adrano. 
Il Commissario Regionale della Fondazione Dott. Angelo Sajeva , nominato con D.A. n. 1643 
serv.7 IPAB del 25/10/2013,con l'assistenza del Segretario Rag. Russo Nicolo', ha adottato la 
seguente deliberazione:  
 
Premesso che la Fondazione ha realizzato nei locali  di proprietà  di via San Pietro,31 una comunità 
alloggio per anziani ; 
Che detto immobile è stato ristrutturato,arredato e completato per essere adibito a comunità alloggio 
per anziani; 
          
CONSIDERATO necessario provvedere  alla variazione catastale del fabbricato ubicato  del primo 
piano di via San Pietro,31 Adrano, riportato al catasto fabbricati  al foglio 79 part.989 sub.5 da  A2 
a B1 ; 

 
VISTO il curriculum presentato dall'Arch. Giuseppe Palazzotto iscritto all'albo Professionale  degli 
architetti  della Provincia di Catania al n.1508 con studio in Adrano via Biviere,45 cod.fiscale : 
PLZ GPP 73T19 C351B  e partita Iva 04001690876; 

 
RITENUTO opportuno nominare il prefato professionista per il conferimento dell’incarico per la 
redazione  della variazione al catasto urbano del fabbricato ubicato nel Comune di Adrano in via 
San Pietro,31 
tutto cio' Premesso 

D E L I B E R A 
 
CONFERIRE all'Arch. Giuseppe Palazzotto nato a Catania il 19/12/1973 iscritto all'ordine 

degli architetti della provincia di Catania al n. 1508,con partita IVA 04001690876, l’incarico per la 
variazione catastale  del fabbricato ubicato nel Comune di Adrano in via San Pietro,31 primo 
piano”, identificato al catasto dei fabbricati  del Comune di Adrano al foglio 79 particella 989 sub.5, 
da A/2 a  B/1;  

 
Di impegnare la somma  di €.550,00, oltre I.V.A. e cassa previdenza architetti  al cap.53“Spese per 
compensi professionali” del Bilancio di previsione 2014 in corso di approvazione; 
 

DARE ATTO che alla liquidazione definitiva si provvederà con successiva delibera, a seguito 
di  presentazione di regolare fattura, dopo la consegna di tutti gli elaborati e certificati  previsti.  

Del che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 
 

             IL SEGRETARIO                                                     IL COMMISSARIO REGIONALE     
   F.to ( Russo Rag.Nicolo')                                                    f.to (dott.Angelo Sajeva) 


